ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P.Trương Quang Trọng, ngày  09 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai hồ sơ chuyển mục đích sử dụng đất có xin phép

của ông Hoàng Quốc Hưng

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Thông báo kết luận

số 101/TB-UBND ngày 28/02/2025, để đảm bảo tính công khai, minh bạch và có

sự tham gia của cộng đồng dân cư đối với hồ sơ xin chuyển mục đích sử dụng đất

sang đất ở có xin phép của hộ gia đình, cá nhân; UBND phường Trương Quang

Trọng thông báo niêm yết công khai hồ sơ chuyển mục đích sử dụng đất có xin

phép của ông Hoàng Quốc Hưng, cụ thể như sau:

1. Thông tin niêm yết:

- Người sử dụng đất: Ông Hoàng Quốc Hưng, CCCD số: 051051004928, địa

chỉ: xã Phú Hội, huyện Đức Trọng, tỉnh Lâm Đồng (nay là xã Đức Trọng, tỉnh

Lâm Đồng).

- Thửa đất số: 1175, tờ bản đồ địa chính số: 11, xã Tịnh Ấn Đông (nay là tờ

bản đồ số: 52 phường Trương Quang Trọng, tỉnh Quảng Ngãi).

- Diện tích thửa đất: 1197,2m2, loại đất: 200,0m2 ONT và 997,2m2 BHK

- Mục đích sử dụng đất xin chuyển: Đất ở.

- Diện tích xin chuyển mục đích sử dụng đất: 200,0m2

(Kèm theo Đơn xin chuyển mục đích, Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất bản

sao, Biên bản kiểm tra thực địa ngày 25/8/2025)

2. Nội dung lấy ý kiến:

- Đúng đối tượng có nhu cầu sử dụng đất ở: Đúng hay không đúng đối tượng.

- Vi phạm pháp luật trong việc sử dụng đất: Có hay không có vi phạm.

- Các hành vi liên quan đến lợi dụng vì mục đích trục lợi: Có hay không có.

- Các nội dung khác liên quan (nếu có).

3. Địa điểm niêm yết:

- Trụ sở UBND phường Trương Quang Trọng;

- Điểm sinh hoạt văn hóa Tổ dân phố Bình Đẳng.

4. Thời gian niêm yết: 10 ngày (kể từ ngày 09/10/2025 đến hết ngày

18/10/2025).

Người có yêu cầu, khiếu nại liên quan đến nội dung Thông báo này thì gửi

đơn đến UBND phường Trương Quang Trọng (qua Phòng Kinh tế, Hạ tầng, Đô thị

phường) để được giải quyết. Tổ trưởng Tổ dân phố Bình Đẳng phối hợp Phòng

Kinh tế, Hạ tầng, Đô thị phường lập Biên bản niêm yết và thông báo các nội dung

trên đến nhân dân Tổ dân phố; đồng thời, tiếp nhận/ghi nhận các thông tin phản

ánh ở Tổ dân phố (nếu có) để đưa vào Biên bản kết thúc thời gian niêm yết Thông

báo này, làm cơ sở xử lý các thủ tục tiếp theo.

Những yêu cầu, khiếu nại sau thời gian niêm yết công khai, UBND phường

không xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND phường;

- Phòng Kinh tế, HT và Đô thị phường;

- Tổ trưởng TDP Bình Đẳng;

- Trang TTĐT phường;

- Niêm yết như điểm 3;

- Lưu: VT, PKTHTĐT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Phước

		2025-10-09T17:42:45+0700

		2025-10-10T08:24:49+0700

		2025-10-10T08:24:49+0700